
ID: 4219 AMBIENT KOMERCIAL PËR SHITJE,
113M2, NË DON BOSKO 

Njësi shërbimi në një rezidencë moderne, në një nga zonat
më dinamike të Tiranës – në katin përdhe të Rezidencës
MARA, në zemër të Don Boskos. Ambienti ka siperfaqe neto
113m3 dhe ka fasadë të gjerë me mundësi vitrinash dhe
ndodhet në pjesën anësore të rezidencës. � Ambient i hapur
dhe i përshtatshëm për përshtatje sipas llojit të aktivitetit. �
Akses direkt nga rruga. � I përshtatshëm për klinika, farmaci,
markete, zyra, sallone bukurie apo çdo lloj biznesi. � Mundësi
parkimi në katet nëntokë me kosto ekstra. � Vendndodhja
strategjike në një zonë me dendësi banimi dhe lëvizje të lartë,
e cila ofron akses të shpejtë në rrugët kryesore dhe
infrastruktura urbane. Ndërtimi është në fazë murature, duke
ju dhënë mundësinë ta përshtatni sipas nevojave të biznesit
tuaj. � Çmimi: 380,000 euro. � Na kontaktoni për më shumë
informacion ose për të organizuar një vizitë në pronë!

EUR 380,000




